

---

# ANHold ApS

**CVR-nr.: 39122561**

Rørmoseparken 18  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2024**

---

**Allan Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANHold ApS  
Rørmoseparken 18  
3450 Allerød

CVR-nr.: 39122561  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, drive investeringsvirksomhed og hertil forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter.

Resultatopgørelsen for 2023 viser et resultat på DKK -1.564.

Egenkapitalen udgør per 31. december 2023 DKK 536.766

Årets resultat er som forventet.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 2023 for ANHold ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|  | Note | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver |      | 13.422        | 65.959        |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -14.986       | -8.114        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>-1.564</b> | <b>57.845</b> |
| Skat af årets resultat   |      | 0             | -12.729       |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>-1.564</b> | <b>45.116</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 0             | 0             |
| Overført resultat  |      | -1.564        | 45.116        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-1.564</b> | <b>45.116</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 373.011          | 335.211          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>373.011</b>   | <b>335.211</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>373.011</b>   | <b>335.211</b>   |
| Tilgodehavende skat                        |      | 3.293            |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 810.229          | 714.448          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>810.229</b>   | <b>714.448</b>   |
| Likvide beholdninger                       |      | 10.102           | 35.695           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>823.624</b>   | <b>750.143</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>1.196.635</b> | <b>1.085.354</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 55.000           | 55.000           |
| Andre reserver  |      | 375.000          | 375.000          |
| Overført resultat   |      | 106.766          | 108.330          |
| Forslag til udbytte   |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>536.766</b>   | <b>538.330</b>   |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 11.981           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 659.869          | 535.043          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>659.869</b>   | <b>547.024</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>659.869</b>   | <b>547.024</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.196.635</b> | <b>1.085.354</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret